CONTATO DO PRODUTO COM 
O AMBIENTE 

EXTERNO.CONTER 10 
EMBALAGENS COM 200 
FOLHAS CADA 
TOTALIZANDO 2000 FOLHAS 

EM CADA PACOTE. 

NEO PRIMOS 20 R$ 14,50 R$ 290,00 

VALO R TO TAL R$ 617,00 

Parágrafo Único: O valor estimado do presente contrato é de R$ 617,00 (seiscentos e dezessete 
reais). 

CLÁUSULA SEGUNDA – DA SISTEMÁTICA DE AQUISIÇÕES  

As obrigações decorrentes das aquisições do objeto, constantes na Ata de Registro de Preços, a 
serem firmadas entre o Munic ípio Consorciado, o CISGA e o Fornecedor restam formalizadas,